
ZARZĄDZENIE NR 14/F/2014
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 25 września  2014 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2014  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 
poz. 594), art. 212, 216, 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 ze zmianami), Uchwały Nr XXXI/165/2013 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 
grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2014 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

6.129,00zł

6.129,00zł
81.799,52zł

§ 2

Limity wydatków zadań inwestycyjnych na 2014 r. zawiera załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.954.632,37

9.071.820,80
  882.811,57

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.122.549,06

9.003.412,07
1.119.136,99

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Jordanów Śląski

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1.zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    80101 na zadania zlecone z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 
postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.80.4.2014 z dnia 11.08.2014 r.) – zmiany w 
planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej

•    85295 na zadania zlecone z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, 
ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 230/2013 z dnia 24 grudnia 2013 roku, zmienioną 
uchwałą Rady Ministrów Nr 29/2014 z dnia 12 marca 2014 r. (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.206.2014 z dnia 04.09.2014 r.)

•    85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka 
szkolna” (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.87.2.2014 z dnia 26.08.2014 r.) – 
zmiana w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    01008 zmniejszono środki w § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) a zwiększono w § 4440 

(korekta odpisu zakładowego fundusz świadczeń socjalnych)
•    75023 zmniejszono środki w § 4440 (korekta odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych) a zwiększono w § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia
•    90001 zmniejszono środki w: § 4260 (zakup energii zużytej na oczyszczalni ścieków i 

przepompowniach), § 4300 (budowa wjazdu dla auta na oczyszczalni ścieków) a zwiększono w 
§ 6050 z przeznaczeniem na wykonanie poletka osadowego przy oczyszczalni ścieków w 
Jordanowie Śląskim (projekt i wykonanie)

•    90015 zmniejszono środki w § 6050 (rozbudowa oświetlenia drogowego Jordanów Śląski ul. 
Rubinowa oraz miejscowości Glinica o kwotę 10.295,00 zł i wykonanie odcinka oświetlenia 
drogowego na drodze wewnętrznej ul. Rubinowa w miejscowości Jordanów Śląski o kwotę 
10.000,oo zł) a zwiększono w § 6057 o kwotę 13.200,00 zł i w § 6059 o kwotę 7.095,00 zł w 
związku ze złożeniem wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrożenie 
lokalnych strategii rozwoju” dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w 
ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” na zadanie pn: Estetyka miejscowości gminnych oraz 
poprawa standardu lokalnej infrastruktury społecznej i kulturowej, poprzez wykonanie odcinka 
oświetlenia drogowego na drodze wewnętrznej ul. Rubinowa w miejscowości Jordanów Śląski

2



•    92109 w związku ze złożeniem wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania 413 
„Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 
pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” na zadanie pn. Estetyka miejscowości 
gminnych oraz poprawa standardu lokalnej infrastruktury społecznej i kulturowej poprzez 
remont świetlic wiejskich w ramach funduszu sołeckiego:

•    środki na remont świetlicy wiejskiej w Tomicach wraz z budową ogrodzenia przy świetlicy 
wiejskiej zmniejszono w § 4270 w kwocie 5.287,72 zł a zwiększono w § 4277 w kwocie 
3.439,17 zł i w § 4279 w kwocie 1.848,55 zł (fundusz sołecki sołectwa wsi Tomice)

•    środki na remont pokrycia dachu i elewacji, uzupełnienie oszklenia, roboty malarskie 
wewnętrzne w świetlicy wiejskiej w Popowicach zmniejszono w § 4270 w kwocie 7.602,17 zł 
a zwiększono w § 4277 w kwocie 4.944,50 zł i w § 4279 w kwocie 2.657,67 zł (fundusz sołecki 
sołectwa wsi Popowice)

•    środki na remont dachu i odbudowę ściany zewnętrznej świetlicy wiejskiej w Piotrówku 
zmniejszono w § 4270 w kwocie 10.389,64 zł a zwiększono w § 4277 w kwocie 6.757,49 zł i w 
§ 4279 w kwocie 3.632,15 zł (fundusz sołecki sołectwa wsi Piotrówek)

•    środki na remont świetlicy wiejskiej w Wilczkowicach zmniejszono w § 4270 w kwocie 
12.999,99 zł a zwiększono w § 4277 w kwocie 8.455,28 zł i w § 4279 w kwocie 4.544,71 zł 
(fundusz sołecki sołectwa wsi Wilczkowice)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu:
•    600 zmniejszono środki w rozdz. 60016 § 4270 (remont wiaty przystankowej w miejscowości 

Piotrówek przy drodze gminnej) w rozdz. 60095 § 4210 (zakup materiałów do remontu wiat 
przystankowych przy drogach powiatowych)  a zwiększono w rozdz. 60095 § 4270 z 
przeznaczeniem na remont wiaty przystankowej w miejscowości Wilczkowice przy drodze 
krajowej

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 926 zmniejszono 
środki w rozdz. 92601 § 4210  (zakup materiałów i wyposażenia) a zwiększono w rozdz. 92695 § 
4210 z przeznaczeniem na zakup uchwytów do bujaków sprężynowych (plac zabaw w miejscowości 
Jordanów Śląski)

5. Dokonano zmiany przedsięwzięcia z „zebranie i profilowanie poboczy drogi gminnej w kwocie 
2.500,00 zł, zakup i montaż łapacza wody burzowej na drodze gminnej w kwocie 1.000,00 zł, 
odmulenie rowów przydrożnych przy drogach gminnych w kwocie 1.759,12 zł, wymiana przepustu 
dz. Nr 9/1 w drodze gminnej w kwocie 1.000,00 zł „ na przedsięwzięcie  „ zebranie i profilowanie 
poboczy drogi wraz z transportem oraz odmulenie rowów przydrożnych wraz z transportem namułu 
oraz modelowanie skarp w kwocie 6.259,12 zł” (wniosek sołectwa Winna Góra w sprawie zmiany 
zakresu przedsięwzięcia przewidzianych do realizacji w  2014 roku z dnia 04.09.2014 r. w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Winna Góra). Zmiana powyższa nie powoduje zmiany w planie 
finansowym Urzędu Gminy (rozdz. 60016 § 4300).

3



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
439 512,00 2 900,00 442 412,00

303,00 2 900,00 3 203,00

0,00 2 900,00 2 900,00

677 516,18 824,00 678 340,18

18 666,00 824,00 19 490,00

9 666,00 824,00 10 490,00

11 524,00 2 405,00 13 929,00

11 524,00 2 405,00 13 929,00

0,00 2 405,00 2 405,00

9 948 503,37 6 129,00 9 954 632,37

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

60095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

BeSTia

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

4277 Zakup usług remontowych

4279 Zakup usług remontowych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
288 430,80 0,00 288 430,80

46 658,00 0,00 46 658,00

4 900,00 - 1 252,00 3 648,00

1 483,00 1 252,00 2 735,00

243 355,68 0,00 243 355,68

53 942,12 - 300,00 53 642,12

22 700,00 - 300,00 22 400,00

19 600,00 300,00 19 900,00

3 500,00 - 3 500,00 0,00

0,00 3 800,00 3 800,00

1 861 152,07 0,00 1 861 152,07

1 630 564,82 0,00 1 630 564,82

67 443,00 53,00 67 496,00

18 596,00 - 53,00 18 543,00

3 689 166,67 2 900,00 3 692 066,67

1 483 286,00 2 900,00 1 486 186,00

5 100,00 2 871,00 7 971,00

13 236,00 29,00 13 265,00

1 043 375,18 824,00 1 044 199,18

34 666,00 824,00 35 490,00

33 937,00 796,00 34 733,00

0,00 28,00 28,00

141 295,00 2 405,00 143 700,00

15 524,00 2 405,00 17 929,00

0,00 2 405,00 2 405,00

1 185 807,82 0,00 1 185 807,82
Strona 1

345 517,00 0,00 345 517,00

92 300,00 - 10 000,00 82 300,00

61 966,00 - 10 000,00 51 966,00

42 300,00 20 000,00 62 300,00

440 861,00 0,00 440 861,00

74 000,00 - 20 295,00 53 705,00

0,00 13 200,00 13 200,00

0,00 7 095,00 7 095,00



358 097,63 0,00 358 097,63

127 266,63 0,00 127 266,63

45 817,34 - 36 279,52 9 537,82

0,00 23 596,44 23 596,44

0,00 12 683,08 12 683,08

392 187,03 0,00 392 187,03

6 833,02 - 120,00 6 713,02

6 333,02 - 120,00 6 213,02

314 354,01 120,00 314 474,01

14 657,49 120,00 14 777,49

10 116 420,06 6 129,00 10 122 549,06

Strona 2


	zarz nr 14 z 2014 r..pdf
	zał nr 1 do zarz. nr 14.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 14.xls
	doc1


